
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.768.299/0001-45 DUNS®: 900314788
Razão Social: COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS LTDA
Nome Fantasia: COMEPI
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/05/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 20/04/2025 Automática
FGTS 23/12/2024 Automática
Trabalhista Validade: 13/01/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 23/10/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 30/10/2024 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 18/12/2024 16:36 de
CPF: 018.XXX.XXX-25      Nome: GEOVANI MERLADETE DE PAULO MINUSSI
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDÃO DE REGULARIDADE FISCAL Nº:

Código de verificação de autenticidade:

11-2024/2421151
101107456daf950333520a661d5773ce

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS - CND

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Raiz de CNPJ: CAD-ICMS:

RAZÃO SOCIAL:

CERTIFICAMOS, para os fins de direito, e de acordo com as informações registradas nos Sistemas Corporativos da
Secretaria de Estado de Fazenda e Planejamento, que, até a presente data,
NÃO CONSTAM DÉBITOS perante a RECEITA ESTADUAL para o requerente acima identificado, ressalvado o
direito de a Receita Estadual cobrar e inscrever as dívidas de sua responsabilidade, que vierem a ser apuradas.

EMITIDA EM: 19/11/2024 ÀS 14:44:00

VÁLIDA ATÉ:

Certidão emitida com base na Resolução SEFAZ nº 109 de 04/08/2017

OBSERVAÇÕES

De acordo com o § 2º, do Art. 3° da Resolução SEFAZ 109/2017, esta certidão abrangerá a regularidade fiscal de
todos os estabelecimentos do requerente que possuam a mesma raiz de CNPJ, inscritos ou não no Cadastro de
Contribuintes do ICMS do Estado do Rio de Janeiro.

Esta certidão deve estar acompanhada da Certidão Negativa da Dívida Ativa, emitida pelo órgão próprio da
Procuradoria Geral do Estado, nos termos da Resolução Conjunta PGE/SER nº 33/2004.

A autenticidade desta certidão pode ser confirmada pela Internet (http://www10.fazenda.rj.gov.br/SATI-
FiscoFacil/publico/autenticidadeHashCertidao/consultaAutenticidadeHash.xhtml).

A verificação de débitos é efetuada pelo CNPJ do requerente, abrangendo sua regularidade fiscal e de
estabelecimentos que porventura possuir com mesma raiz de CNPJ. A razão social, quando indicada, é informação
apenas ilustrativa.

O campo CAD-ICMS atesta a situação do CNPJ do requerente no Cadastro Estadual de Contribuintes do ICMS:
ATIVO - estabelecimento inscrito e ativo; DESATIVADO - estabelecimento inscrito e desativado; NÃO INSCRITO
- estabelecimento sem qualquer inscrição. No caso de estabelecimento inscrito no CAD-ICMS, sua identificação
deveráser obtida pelo Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral (www.fazenda.rj.gov.br).

A condição de não-inscrito ou desativado não desobriga o requerente de possuir inscrição ativa no Cadastro de

11.768.299 Ativo

COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS LTDA

17/02/2025



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS EM DÍVIDA ATIVA

Certifico que, em consulta ao Sistema da Dívida Ativa no dia  25/11/2024  , em referência ao pedido  365549/2024  , NÃO CONSTA DÉBITO INSCRITO  em
Dívida Ativa para o CPF ou CNPJ informado abaixo:

RAZÃO SOCIAL:

COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS LTDA

CNPJ:

11.768.299/0001-45

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

79.01960.7

A certidão negativa de Dívida Ativa e a certidão negativa de ICMS ou a certidão para não contribuinte do ICMS somente terão validade quando apresentadas em
conjunto.

Os dados apresentados nesta certidão baseiam-se em pesquisa realizada a partir do CPF ou CNPJ fornecido no momento da apresentação do requerimento.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar débitos que vierem a ser apurados posteriormente à emissão da presente certidão.

A aceitação desta certidão está condicionada a verificação de sua autenticidade na INTERNET, no endereço: https://pge.rj.gov.br/divida-ativa/certidao-de-regularidade-
fiscal

CÓDIGO CERTIDÃO: 1HFZ.5210.7O61.0473

PESQUISA CADASTRAL realizada em: 25/11/2024  às  01:58:02.8

Esta certidão tem validade até  24/05/2025  , considerando 180 (cento e oitenta) dias após a pesquisa cadastral realizada na data e hora acima, conforme artigo 11
da Resolução nº 2690 de 05/10/2009.

Para maiores informações: https://pge.rj.gov.br/divida-ativa

Emitida em 27/11/2024  às  15:53:47.2



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MOBILIÁRIOS

80617/2024

Data de Validade: 05/01/2025

Nº da Certidão:

Inscrição: 44217

EMPRESA
COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS LTDA

ENDEREÇO
RUA LUIZ ALVES CAVALCANTE

BAIRRO
VILAR DOS TELES     

CIDADE ESTADO CPF/CNPJ
11.768.299/0001-45São João de Meriti RJ

689
Nº COMPLEMENTO CEP

SALA 104 25561140

RUA
TIPO

INSCRIÇÃO
44217

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal inscrever e cobrar débitos ainda não registrados ou que 
venham a ser apurados, certificamos que não constam pendências para a empresa acima identificada nos 
registros da Secretaria Municipal da Fazenda.

EMITIDO PELA WEB - Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa no Município e refere-se
a débitos de natureza Tributária e não Tributária inscritos ou não em Dívida Ativa. - 

São João de Meriti,  7  de  outubro  de  2024.

A PRESENTE CERTIDÃO É VÁLIDA POR 90 DIAS, A PARTIR DA DATA DE SUA EXPEDIÇÃO.

7C96E0F3F3Código de Validação:

Para realizar a autenticação deste documento utilize o QR Code ao lado, ou acesse 
o link abaixo e na opção de validação de certidão informe o código de autenticação.

07/10/2024 - 16:27 Página 1 de 1Av. Presidente Lincoln, 899 - 1º Andar, Vilar dos Teles, São João de Meriti/RJ - CEP 25.555-200



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS IMOBILIÁRIOS

80618/2024

Data de Validade: 05/01/2025

Nº da Certidão:

Inscrição: 179353

143672
PROPRIETÁRIO
CESAR OLIVEIRA SOUZA

CÓD. PROPRIETÁRIO

INSCRIÇÃO 
179353

393882
POSSUIDORCÓD. POSSUIDOR

ÁREA                                               LUIZ ALVES CAVALCANTE, Nº 689

BAIRRO
VILAR DOS TELES     São João de Meriti RJ

ESTADO
436.251.777-49         

-----
LOTEAMENTO

SALA 104
COMPLEMENTO

CEP
-----
LOTE

-----
QUADRA

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal inscrever e cobrar débitos ainda não registrados ou que venham a ser apurados, 
certificamos que não constam pendências para o imóvel acima identificado nos registros da Secretaria Municipal da Fazenda.

20
ÁREA CONSTRUÍDA

ÁREA                                               LUIZ ALVES CAVALCANTE, Nº 689
LOGRADOURO

COMERC. FORA DA ZONA

20 R$8.699,20

DATA DE AVERBAÇÃO
01/01/1994

CIDADE

ENDEREÇO

CPF/CNPJ

VALOR VENAL

UTILIZAÇÃO

ÁREA DO TERRENO

EMITIDO PELA WEB

São João de Meriti,  7  de  outubro  de  2024.

A PRESENTE CERTIDÃO É VÁLIDA POR 90 DIAS, A PARTIR DA DATA DE SUA EXPEDIÇÃO.

6F55C19772Código de Validação:

Para realizar a autenticação deste documento utilize o QR Code ao lado, ou acesse 
o link abaixo e na opção de validação de certidão informe o código de autenticação.

07/10/2024 - 16:30 Página 1 de 1Av. Presidente Lincoln, 899 - 1º Andar, Vilar dos Teles, São João de Meriti/RJ - CEP 25.555-200



Dautin Blockchain
Rua Dagoberto Nogueira, 100

Ed. Torre Azul - 11º Andar
Sala 1101, Centro, Itajaí - SC

(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

 

Prova de Autenticidade válida até 02/01/2025

 
CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A Dautin Blockchain CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o tipo 
documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de código 
e3588899d5b9bc838a208190cd9fe1a5360350a511997da6ff8e9b923b56ce37 foi autenticado de acordo com 
as Legislações e normas vigentes¹ através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador único 
denominado NID 236150 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "REG MUN. DIVIDA ATIVA - EMISSÃO 3-10-24 - COMEPI", 
cujo assunto é descrito como "REG MUN. DIVIDA ATIVA - EMISSÃO 3-10-24 - COMEPI", faz prova de que 
em 04/10/2024 15:00:24, o responsável Comepi Produtos Comerciais Ltda (11.768.299/0001-45) tinha posse 
do arquivo com as mesmas características que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de 
Comepi Produtos Comerciais Ltda a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento 
apresentado a Dautin Blockchain

Este CERTIFICADO foi emitido em 07/10/2024 16:33:51 através do sistema de autenticação eletrônica da 
empresa Dautin Blockchain de acordo com o Art. 10, § 2º da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Cívil e Art. 
411, em seus §§ 2º e 3º do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o cumprimento do 
Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da 
transação blockchain 0x5748a23d6451a5d39082b9bfe3e6fab734aae1d0f00961abf974af5bd5a5b833. 
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

¹ Legislação Vigente: Medida Provisória nº 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.

 

 



v4.0 - Dautin Blockchain certifica em 07/10/2024 16:33:13 que o documento de hash (SHA-256)

e3588899d5b9bc838a208190cd9fe1a5360350a511997da6ff8e9b923b56ce37 foi validado em 04/10/2024 15:00:50 através da transação blockchain

0x5748a23d6451a5d39082b9bfe3e6fab734aae1d0f00961abf974af5bd5a5b833 e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 236150)
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                O Responsável pelo gerenciamento do Distribuidor Oficializado desta Comarca, designado na forma da lei, 
CERTIFICA com referência aos assuntos mencionados, e DÁ FÉ QUE, revendo em seu poder e Cartório os livros e/ou 
assentamentos abrangendo todo o inciso I do Artigo 21 da CNCGJ - Parte Judicial, das distribuições em curso relativos 
a:
I - Ações privativas das Varas Cíveis, tais como Medidas Cautelares (arrestos, sequestros, buscas e apreensões, 
notificações e outros), Ordinárias, Sumárias, Despejos, Consignatórias, Execuções, reservas de domínio, anulação ou 
apreensão ou substituição de títulos, renovatórias e outras ações e precatórias;
II - Ações privativas das Varas de Família, como separação, divórcio, alimentos e outras ações e precatórias;
III - Ações privativas das Varas Empresariais, como Falências, Concordatas, Recuperações Judiciais e Extrajudiciais e 
demais ações e precatórias distribuídas às varas com competência Empresariais;
IV - Ações privativas das Varas de Órfãos e Sucessões, como inventários, testamentos, arrolamentos, arrecadações, 
administrações provisórias, tutelas, interdições, curatelas, declarações de ausência e outras ações e precatórias 
distribuídas às varas com competência em Órfãos e Sucessões;
V - Ações Acidentárias;
VI - Ações privativas das Varas de Registro Público, como retificações, averbações, cancelamentos de procurações ou 
registro de títulos imobiliários e outras ações e precatórias;
VII - Ações privativas das Varas de Infância, da Juventude e do Idoso, tais como ações cíveis fundadas em interesses 
individuais, difusos ou coletivos afetos à criança e ao adolescente, ações decorrentes de irregularidades em entidades 
de atendimento, ações referentes às infrações contra norma de proteção à criança ou adolescente, ações de 
alimentos, embargos de terceiro, mandados de segurança, perda suspensão ou restabelecimento do poder familiar, 
prestação de constas, remoção, modificação e dispensa de tutor ou curador, revisão judicial de decisão do Conselho 
Tutelar, cumprimento de sentença e impugnação ou cumprimento de sentença, e, execuções de alimentos, execução 
de multa e/ou execução de título judicial;
VIII - Ações e Precatórias de competência de Juizados Especiais Cíveis, desde: 
treze de novembro de dois mil e quatro até treze de novembro de dois mil e vinte e quatro,
NADA CONSTA no(s) nome(s) de COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS LTDA e CNPJ: 11.768.299/0001-45, pesquisado(s) 
por semelhança, dados esses fornecidos pelo requerente, conforme pedido de certidão n° 2024.3863964.513-1, 
arquivado eletronicamente neste Serviço Registral.

Finalidade declarada pelo requerente: Outros (Ação Cível) - LICITAÇÕES PÚBLICAS .
GEOVANIO JOSE SANTOS DA SILVA - Matr. 9602 - TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA deu as buscas para esta 
Certidão, que segue assinada eletronicamente pelo Oficial Registrador deste Ofício.

Emolumentos
Gratuito/Isento

CERTIDÃO
2024.3863964.513-1

Emitida em 13/11/2024 15:29:12
SÃO JOÃO DE MERITI, 13 de novembro de 2024.

Modelo Cível

ü  Válido somente com  Código Identificador de Certidão - CIC.
ü  A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na página  http://www4.tjrj.jus.br/portal-extrajudicial/certidao
ü  Certidão Emitida nos termos Art. 31 da Consolidação Normativa da Corregedoria Geral da Justiça do Rio de Janeiro – Parte Extrajudicial.
ü  Provimento CGJ n° 51/2018 regulamenta a emissão e o uso de certidões eletrônicas pelos serviços extrajudiciais do Estado do Rio de Janeiro.
ü  Documento emitido por processamento Eletrônico. Qualquer emenda ou rasura será considerada como indício de adulteração ou tentativa de fraude.
ü  Esta Certidão Eletrônica estará disponível para download pelo período de 90 (noventa) dias a contar de sua emissão.
ü  Senhor usuário, se necessário, é possível obter certidão que abranja outros períodos de consulta para além do pesquisado. Informe-se com o cartório do distribuidor.
ü  Os feitos da Justiça Militar Estadual tramitam, exclusivamente, na Comarca da Capital, não sendo abrangidos por esta certidão. A certidão referente à Auditoria da 
Justiça Militar do Estado do Rio de Janeiro deve ser solicitada aos distribuidores da Capital, selecionando COMARCA DA CAPITAL.

PODER JUDICIÁRIO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SAO JOAO DE MERITI DCP
Avenida Presidente Lincoln, 857
CEP: 25.555-200 - VILAR DOS TELES - SÃO JOÃO DE MERITI - RJ

Folha: 1 de 1

Poder Judiciário - TJERJ
Corregedoria Geral da Justiça

Código Identificador de Certidão
CAAM57898-WIP

Consulte a validade do CIC em: 
http://www4.tjrj.jus.br/portal-extrajudicial/



Corregedoria Geral da Justiça do Estado do Rio de Janeiro
Av. Erasmo Braga, 115 - 7º e 8º andares - Lâmina I - Centro - Rio de Janeiro - RJ

CEP:20020-903 - Telefone - (21)3133-2000
E-mail - corregedoria@tjrj.jus.br

Copyright © 2011

PORTAL EXTRAJUDICIAL

VALIDAÇÃO DE CERTIDÃO ELETRÔNICA

Verifique abaixo os detalhes Do documento enviado

Número da Certidão

2024.3863964.513-1

Nome do Arquivo

certidao_cje_nr_2024.3863964.513-1.pdf

Selo

CAAM57898-WIP

Data de Prática

13/11/2024

Validade da Certidão

11/02/2025 00:00:00

  Certidão Válida
-Você pode obter detalhes da validação na lista abaixo.

Integridade

Hash do PDF

Assinatura Digital





mailto:corregedoria@tjrj.jus.br
https://www4.tjrj.jus.br/Portal-Extrajudicial/
https://www4.tjrj.jus.br/Portal-Extrajudicial/
https://www4.tjrj.jus.br/Portal-Extrajudicial/




   

Poder Judiciário
Estado do Rio de Janeiro

C E R T I D Ã O

Nº 2024.973.32602

 

Em atendimento ao requerido junto a esta Corregedoria-Geral da Justiça/RJ por COMEPI
PRODUTOS COMERCIAIS LTDA , CNPJ/CPF nº 11.768.299/0001-45 , CERTIFICO, para fins
de prova em Licitação Pública  que, de acordo com o artigo noventa e oito, item cinqüenta e um, da
Resolução número cinco, de vinte e quatro de março de mil novecentos e setenta e sete do Egrégio
Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro (Livro III do Código de Organização e Divisão
Judiciárias do Estado do Rio de Janeiro), baixada em complementação à Resolução número um, de
vinte e um de março de mil novecentos e setenta e cinco, do mesmo Tribunal, os Ofícios de Justiça na
Comarca de SÃO JOÃO DE MERITI são em número de cinco, competindo ao: 1º Ofício - tabelião
de notas e oficial do Registro de Imóveis do 1º Distrito; 2º Ofício - tabelião de notas e oficial do
Registro de Imóveis do 2º Distrito; 3º Ofício - oficial do Registro de Imóveis do 3º Distrito; 4º Ofício
tabelião de notas; 5º Ofício privativo de protesto de títulos, dos registros de títulos e de documentos e
registro civil de pessoas jurídicas. CERTIFICO, ainda, que, compete ao RCPN 1º Distrito Registro
Civil de Pessoas Naturais e Registro de Interdições e Tutelas e, em conformidade com os artigos doze e
quatorze do Capítulo três da Resolução número cinco, de vinte e quatro de março de mil novecentos e
setenta e sete, na Comarca de SÃO JOÃO DE MERITI, existe apenas um Cartório de Distribuição,
com atribuições cumulativas de Contador e de Partidor.SAO JOAO DE MERITI DCP: Avenida
Presidente Lincoln, 857 sala 311 - VILAR DOS TELES;

A seguir os respectivos endereços dos serviços: SAO JOAO DE MERITI 01 OF DE JUSTICA:
Avenida Automóvel Clube, 63 loja B e sala 105 - CENTRO; SAO JOAO DE MERITI 01 OF DE
JUSTICA: Avenida Automóvel Clube, 63 loja B e sala 105 - CENTRO; SAO JOAO DE MERITI 04
OF DE JUSTICA: Avenida Presidente Lincoln, 1001 lj B - VILAR DOS TELES; SAO JOAO DE
MERITI 05 OF DE JUSTICA: RUA ANTÔNIO TELES DE MENEZES, 37 loja, sobreloja e sala 302
- CENTRO; SAO JOAO DE MERITI 05 OF DE JUSTICA: RUA ANTÔNIO TELES DE
MENEZES, 37 loja, sobreloja e sala 302 - CENTRO; SAO JOAO DE MERITI 05 OF DE
JUSTICA: RUA ANTÔNIO TELES DE MENEZES, 37 loja, sobreloja e sala 302 - CENTRO; SAO
JOAO DE MERITI 05 OF DE JUSTICA: RUA ANTÔNIO TELES DE MENEZES, 37 loja,
sobreloja e sala 302 - CENTRO; SAO JOAO DE MERITI RCPN 03 DISTR: Avenida Pastor Martin
Luther King Junior, 2497 salas 1, 3,5,6, 7, 8 a 12 - VILAR DOS TELES; SAO JOAO DE MERITI
RCPN 03 DISTR: Avenida Pastor Martin Luther King Junior, 2497 salas 1, 3,5,6, 7, 8 a 12 - VILAR
DOS TELES; SAO JOAO DE MERITI 02 OF DE JUSTICA: Avenida Doutor Arruda Negreiros, 247
- CENTRO; SAO JOAO DE MERITI 02 OF DE JUSTICA: Avenida Doutor Arruda Negreiros, 247 -
CENTRO; SAO JOAO DE MERITI 03 OF DE JUSTICA: Rua Dr. Egas Moniz, 101 102 a 104 e 107
- CENTRO; SAO JOAO DE MERITI 03 OF DE JUSTICA: Rua Dr. Egas Moniz, 101 102 a 104 e
107 - CENTRO; SAO JOAO DE MERITI RCPN 01 DISTR: Avenida Comendador Teles, 2416
sobrelojas 14, 15, 21 e 22 - VILAR DOS TELES; SAO JOAO DE MERITI RCPN 01 DISTR:
Avenida Comendador Teles, 2416 sobrelojas 14, 15, 21 e 22 - VILAR DOS TELES; SAO JOAO DE
MERITI RCPN 01 DISTR: Avenida Comendador Teles, 2416 sobrelojas 14, 15, 21 e 22 - VILAR
DOS TELES; SAO JOAO DE MERITI RCPN 02 DISTR: RUA SALIM RASUK, 37 - CENTRO;
SAO JOAO DE MERITI RCPN 02 DISTR: RUA SALIM RASUK, 37 - CENTRO.



Observações:
a) As informações do nome e nº do CPF/CNPJ do solicitante são de responsabilidade do solicitante da
Certidão, devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatário;
b) A autenticidade desta Certidão poderá ser confirmada na página da Corregedoria Geral da Justiça do
Estado do Rio de Janeiro, no endereço http://www.tjrj.jus.br/cgj
c) A autenticação poderá ser efetivada, no máximo, em até 3 (três) meses após a expedição.

Rio de Janeiro, 27/11/2024 15:33:41.

Regimento de Custas Judiciais do Estado do Rio de Janeiro
Valor cobrado: R$ 29,39   GRERJ Nº 2373570453178
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Prova de Autenticidade válida até 29/12/2024

 
CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A Dautin Blockchain CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o tipo 
documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de código 
03def31cdac4b720f982526cabee13afe06055c41d9059c1bf7aac938bbe0218 foi autenticado de acordo com 
as Legislações e normas vigentes¹ através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador único 
denominado NID 235173 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "ATESTADOS - PROTETOR SOLAR E REPELENTE", cujo 
assunto é descrito como "ATESTADOS - PROTETOR SOLAR E REPELENTE", faz prova de que em 
30/09/2024 15:39:52, o responsável Comepi Produtos Comerciais Ltda (11.768.299/0001-45) tinha posse do 
arquivo com as mesmas características que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Comepi 
Produtos Comerciais Ltda a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a 
Dautin Blockchain

Este CERTIFICADO foi emitido em 30/09/2024 16:34:35 através do sistema de autenticação eletrônica da 
empresa Dautin Blockchain de acordo com o Art. 10, § 2º da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Cívil e Art. 
411, em seus §§ 2º e 3º do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o cumprimento do 
Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da 
transação blockchain 0x52e6ff462264d16623aaac643b29574023dba7ef6e5b0425cc0b1492f4d00bdd. 
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

¹ Legislação Vigente: Medida Provisória nº 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.
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Prova de Autenticidade válida até 11/03/2025

 
CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A Dautin Blockchain CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o tipo 
documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de código 
56101927526c972ecbcde9f5d8fb0d1a70aad8b96a7549e89741546c4e1067f4 foi autenticado de acordo com 
as Legislações e normas vigentes¹ através da rede blockchain Binance Smart Chain, sob o identificador único 
denominado NID 246383 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "LICENÇA SANITÁRIA - COMEPI", cujo assunto é descrito 
como "LICENÇA SANITÁRIA - COMEPI", faz prova de que em 11/12/2024 10:41:20, o responsável Comepi 
Produtos Comerciais Ltda (11.768.299/0001-45) tinha posse do arquivo com as mesmas características que 
foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Comepi Produtos Comerciais Ltda a responsabilidade, 
única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a Dautin Blockchain

Este CERTIFICADO foi emitido em 11/12/2024 11:11:26 através do sistema de autenticação eletrônica da 
empresa Dautin Blockchain de acordo com o Art. 10, § 2º da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Cívil e Art. 
411, em seus §§ 2º e 3º do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o cumprimento do 
Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da 
transação blockchain 0x1aead9dd102966852356e9369a32eab52421a61df8b0cc8d6f06d2757f9717fc. 
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://bscscan.com/

¹ Legislação Vigente: Medida Provisória nº 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Dados do Cadastro

Razão Social
COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI - ME
CNPJ
11.768.299/0001-45
Endereço Completo
RUA LUIZ ALVES CAVALCANTE Nº 689, SALA 104 - VILAR DOS TELES
CEP: 25.561-140
- SÃO JOÃO DE MERITI/RJ
Telefone
(21) 3755-2168
Responsável Técnico
MONIQUE AMORIM PIMENTA
Responsável Legal
SYLLAS EDUARDO RODRIGUES SANTOS

Cadastro Nº
2.08.866-1
Data do Cadastro
12/09/2016
Situação

Ativ a

Nº do Processo
25351.297412/2016-85
Cadastro
2 - Cosmético
Atividades / Classes

Distribuir
Perfumes
Cosméticos
Produtos de Higiene

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Empresa Solicitante Linhas de Certificação Vigentes Data de Publicação Vencimento do Certificado

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Empresa Solicitante Linhas de Certificação Vigentes Data de Publicação Vencimento do Certificado

Nenhum registro encontrado
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS LTDA 
 
CPF/CNPJ: 11.768.299/0001-45 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 16:35:48 do dia 18/12/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: YRVL181224163548 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

